F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)
FINALES DES COUPES FEDERALES

Benjamine
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total
1 DUBRULLE Clémence 98  Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.650 8.000 9.65011.100 41.400
2 DUPART Clémentine 98 Envolée Gymnique  ACIGNE 11.350 6.200 9.95010.750 38.250
3 MAPAKOU Rubis 98 Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOI 11.600 5.750 9.40010.350 37.100
4 VILLA Eloise 98 A.S.C.Bonne-Garde NANTES 10.800 4.25010.80010.000 35.850

Légion Viennoise 20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine

VIENNE (38)

FINALES DES COUPES FEDERALES

Minime
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Nom Prénom

DYLAS Coralie 97
MATHIEU Harmony 96
TRABUCCO Maéva 96
SALMERON Joanna 96
MULLER Yolane 97
N'GUYEN Roselyne 96
BENNAN Cheymah 96
NICOLLE Jessica 96
PORTZENEM Anna 97
CASPAR Manon 96
TRIBOLET Léa 96
SANCHEZ Nina 97
GROSS Lauriane 96
GROCQ Cécilia 96
ADNANE Anissa 96
CAYOTTE Céline 96
GARDA Julie 96
CHERKI Agathe 96
HANNEBEAU Tessa 96
BOUREFIS Selma 97

Association

Hirondelles
Hirondelles

Bleuets

Gentianes Bleues
Cambronnaise
Jeune Garde
Pervenches
Cadettes St Michel
Sportive de Neuhof
Sporting Club
A.S.C.Bonne-Garde
Sportive de Neuhof
Envolée

Le Cran

Cercle Sportif Meinau
Cambronnaise
A.S.C.Bonne-Garde
Jean Bart

Cercle Sportif Meinau

Ville

VILLEFRANCHE S/S
VILLEFRANCHE S/S

Cheval BarresPoutre Sol

12.650 9.75012.55012.700
12.95010.95011.80011.400

ST JEAN DE MAURIENNE 12.700 9.30012.65012.050
Ste Genevieve Sports STE GENEVIEVE DES BOI 12.800 9.05011.85012.100

CHAMBERY
ST SEBASTIEN S/L
ARMENTIERES

LA MOTTE SERVOLEX

LIMOGES
STRASBOURG
SEYSSUEL
NANTES
STRASBOURG
DAX

TASSIN
STRASBOURG
ST SEBASTIEN S/L
NANTES
DUNKERQUE
STRASBOURG

12.500 9.45011.70011.500
12.60010.55010.55011.350
12.050 8.60011.00011.450
11.800 7.10010.50011.400
12.400 7.450 9.20011.500
11.500 8.20010.500 9.800
11.850 5.00010.85011.350
11.250 6.10010.40010.800
12.200 5.800 9.55010.350
11.650 4.450 9.80011.400
12.600 4.650 9.10010.950
10.900 4.80011.00010.550
12.900 4.300 9.80010.250
10.400 4.350 9.95011.300
10.350 6.350 9.550 9.100
10.900 3.00010.65010.450

Total

47.650
47.100
46.700
45.800
45.150
45.050
43.100
40.800
40.550
40.000
39.050
38.550
37.900
37.300
37.300
37.250
37.250
36.000
35.350
35.000

Légion Viennoise

20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine

VIENNE (38)

FINALES DES COUPES FEDERALES

Cadette
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Nom Prénom

NAJID Sophia 94
JACOB Sophie 95
TESSONNIERE Amélie 95
PAULET Mathilde 94
COMTE Coralie 95
VARENTERGHEM Appolin
SIMONNET Romane 94
VERAGHE Camille 94
DUVERT Manon 95
DROUET Florine 94
COLLOMB Elisa 95
GHESQUIER Elisée 95
HASCOET Laurane 95
CHEONG Julia 94
BLANCO Mégane 94
LEMAIRE Pauline 95
MELLA Pauline 95
DELECROIX Elise 94
GRISOLLET Aurore 95
DEYRIS Prescilla 94
BONO Anthéa 94
DEMONT Caroline 94
HARRY-ISAACS Sarah 94
TCHANA Donia 94
QUEFFELEC Elodie 94
LESQUERN Justine 94
MOUCHET Juliette 94
SIEGEL TIEL Jessica 95
SALESSE Eléonore 95
VEILLARD Mariette 94
HEID Mallaury 95
TEROL Louison 94
SUSZKA Corinne 95
MARTIN Anaélle 95
SLATTERY Rébecca 94

Association

Cambronnaise
Gentianes Bleues
Hirondelles
Hirondelles
Envolée

Jean Bart

Le Cran

Jeanne d'Arc
Avenir Sportif
Cambronnaise
Cartusienne
Jeanne d'Arc
Elan Gym

La Domrémy
Bousbotte

Jean Bart
Jeanne d'Arc
Jeanne d'Arc
Espoir Gymnique
Envolée
Gassendiana
Alouettes
Cambronnaise
Espérance
Espoir Gymnique
Elan Gym

Cambronnaise

Sportive de Neuhof
Elan Sportif et Elfes

La Domrémy
Cercle St Laurent
U.S.A.

Phénix

Gym Passion

Jeune Seévrienne

Ville

ST SEBASTIEN S/L
CHAMBERY
VILLEFRANCHE S/S
VILLEFRANCHE S/S
DAX

DUNKERQUE
TASSIN

ESTAIRES
ROIFFIEUX

ST SEBASTIEN S/L
ST LAURENT DU PONT
PERENCHIES

LES SORINIERES
BRUZ

BESANCON
DUNKERQUE
ESTAIRES
MOUVAUX
REPLONGES

DAX

PARIS

CALUIRE

ST SEBASTIEN S/L
MARCQ EN BAROEUL
REPLONGES

LES SORINIERES
ST SEBASTIEN S/L
STRASBOURG
LIMOGES

BRUZ
WASSELONNE
ANCENIS

ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.600

GUERANDE
SEVRES

Cheval BarresPoutre Sol

13.050 9.50012.20012.600
13.650 8.75012.55012.250
12.50010.00011.95012.600
12.95010.20011.55011.950
12.950 9.55011.30011.350
11.500 9.45011.95011.600
12.650 9.30011.65010.800
12.550 9.80010.65011.250
12.200 9.35011.750 9.750
12.000 7.95011.40011.450
12.300 9.00011.500 9.850
12.550 8.400 9.35011.350
11.700 8.45011.25010.000
12.700 7.40010.10011.100
11.900 7.80010.20010.950
11.400 8.90010.350 9.900
11.450 8.80010.600 9.650
11.400 6.15011.35011.500
10.900 7.80011.10010.350
12.250 7.05010.950 9.850
11.500 7.40010.900 9.750
11.950 7.100 9.90010.450
11.350 5.75011.75010.450
12.150 7.50010.250 8.800
11.550 5.00011.15010.750
11.550 7.70010.350 8.650
10.850 7.10010.15010.100
11.150 7.050 9.40010.450
11.350 7.400 9.00010.200
10.450 6.70010.750 9.850
11.300 5.60011.000 9.700
12.400 5.500 9.500 9.650
5.750 9.70010.900
10.900 4.850 9.40010.050

10.150 0.000 0.000 7.950

Total

47.350
47.200
47.050
46.650
45.150
44.500
44.400
44.250
43.050
42.800
42.650
41.650
41.400
41.300
40.850
40.550
40.500
40.400
40.150
40.100
39.550
39.400
39.300
38.700
38.450
38.250
38.200
38.050
37.950
37.750
37.600
37.050
36.950
35.200
18.100

Légion Viennoise

20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Championnat d'Hiver

Categorie ESPOIRS

1 Hirondelles VILLEFRANCHE S/S Equipe n° 81 143.250
Cheval Barres Poutre <ol
319 PAULET Mathilde 94 12.950 10200  (11.550) 11.950 46.650
320 TESSONNIERE Amélie 95 (12500)  10.000  11.950  12.600 47.050
412  DYLAS Coralie 97 12.650  (9.750)  12.550 12700 47.650
413 MATHIEU Harmony 96 12950  10.950  11.800  (11.400) 47.100
2 Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L Equipe n° 89 136.100
Cheval Barres Poutre  Sol
332 DROUET Florine 94 (12.000)  7.950 11.400 11450 42.800
333  NAJID Sophia 94 13.050 9.500 12200 12600 47.350
421  N'GUYEN Roselvne 96 12.600 10550 10550  11.350 45.050
422  GARDA Julie 96 12.900  (4.300)  (9.800)  (10.250) 37.250
3 Jeanne d'Arc ESTAIRES Equipe n° 87 126.150
Cheval Barres Poutre  Sol
324 MELLA Pauline 95 11.450 8.800 10.600 9650 40.500
325 VERAGHE Camille 94 12,550 9.800 10650  11.250 44.250
509 DUBRULLE Clémence 98 12.650 8.000 9.650 11100 41.400
4 Envolée DAX Equipe n° 76 122.700
Cheval Barres Poutre ol
311 COMTE Coralie 95 12.950 9.550 11.300 11350 45.150
312 DEYRIS Prescilla 94 12.250 7.050 10.950 9.850 40.100
408 GROCO Cécilia 96 11650 4450  (9.800) 11400 37.300
409 DARTIGUEMALE Hélene 97 (11.350)  (3.450)  9.950  (8.650) 33.400
5 Jean Bart DUNKERQUE Equipe n° 83 122.150
Cheval Barres Poutre <ol
321 LEMAIRE Pauline 95 11.400 8.900 10.350 9.900 40.550
322 VARENTERGHEM Appoline 11.500 9.450 11.950 11600 44.500
414 HANNEBEAU Tessa 96 (10.350)  (6.350) 9.550 (9.100) 35.350
416  DUPONT Justine 96 10.650 7.700 (9.350) 9200 36.900
6 Sportive de Neuhof STRASBOURG Equipe n° 91 116.750
Cheval Barres Poutre <ol
338 SIEGEL TIEL Jessica 95 11.150 7.050 (9.400)  10.450 38.050
423 GROSS Lauriane 96 12.200 5.800 9.550 10350 37.900
424  CASPAR Manon 96 11.500 8.200 10.500 9.800 40.000
510 MAYER Céléne 99 (11.000)  (2.150)  10.200  (9.500) 32.850
7 A.S.C.Bonne-Garde NANTES Equipe n°® 70 112.050
Cheval Barres Poutre <ol
401 CHERKI Aaathe 96 (10.400)  4.350 9.950 11.300 36.000
402 SANCHEZ Nina 97 11.250 6.100 10400  10.800 38.550
403 LANDREAU Mélanie 96 11150  (2.400)  (9.100)  10.900 33.550
501 VILLA Eloise 98 10.800 4.250 10.800  (10.000) 35.850

Légion Viennoise 20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)
Coupes d'Hiver
Catégorie Coupe ESPOIR
1 LYONNAIS Equipe n° 57 232.850
Cheval Barres Poutre <ol
314 GRISOLLET Aurore 95 (10.900)  (7.800)  (11.100) (10.350) 40.150
319 PAULET Mathilde 94 12950 10200 11550  11.950 46.650
320 TESSONNIERE Amélie 95 12500 10000  11.950 12600 47.050
339 SIMONNET Romane 94 12.650 9.300 11650  10.800 44.400
412  DYLAS Coralie 97 12.650 9.750 12550 12,700  47.650
413  MATHIEU Harmony 96 12.950 10950  11.800  11.400 47.100
2D.S.V. Equipe n° 53 225.800
Cheval Barres Poutre ol
302 DUVERT Manon 95 (12.200)  9.350 11.750  (9.750) 43.050
317 JACOB Sophie 95 13.650 8.750 12550 12250 47.200
337 COLLOMB Elisa 95 12.300 9.000 11.500 9850 42.650
404 TRABUCCO Maéva 96 12.700 9.300 12650  12.050 46.700
410 VERMERSCH Soléne 96 12.350  (6.400)  (6.750)  10.650 36.150
411 MULLER Yolane 97 12.500 9.450 11700  11.500 45.150
3 PAYS DE LA LOIRE Equipe n°® 55 216.650
Cheval Barres Poutre  Sol
308 HASCOET Laurane 95 11.700 8.450 11.250 10000 41.400
309 LESOUERN Justine 94 11.550 7700  (10.350) (8.650) 38.250
332 DROUET Florine 94 12.000 7.950 11.400 11450 42.800
333  NAJID Sophia 94 13.050 9.500 12200 12.600 47.350
421  N'GUYEN Roselvne 96 12.600 10550 10550  11.350 45.050
501 VILLA Eloise 98 (10.800)  (4.250)  10.800  10.000 35.850
4 NORD Equipe n° 60 215.800
Cheval Barres Poutre <ol
322 VARENTERGHEM Appoline 11.500 9.450 11.950  11.600 44.500
324  MELLA Pauline 95 11.450 8.800 10600  (9.650) 40.500
325 VERAGHE Camille 94 12550 9.800 10650  11.250 44.250
418 DEFFONTAINES Calvpso 97 (10.900)  (6.950)  10.050  11.300 39.200
419 BENNAN Chevmah 96 12.050 8.600 11.000 11450 43.100
509 DUBRULLE Clémence 98 12.650 8.000  (9.650)  11.100 41.400
5 ALSACE Equipe n° 54 192.800
Cheval Barres Poutre  Sol
305 HEID Mallaury 95 11.300 5.600 11.000  (9.700) 37.600
338 SIEGEL TIEL Jessica 95 11.150 7.050 (9.400)  10.450 38.050
406 BOUREFIS Selma 97 (10.900)  (3.000)  10.650  10.450 35.000
407 CAYOTTE Céline 96 10.900 4.800 11.000 10550 37.250
423  GROSS Lauriane 96 12.200 5.800 9.550 10350 37.900
424  CASPAR Manon 96 11.500 8.200 10.500 9.800 40.000

Légion Viennoise

20 et 21 mars 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

FINALES DES COUPES FEDERALES

Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total
1 PETIT Océane 92 Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 13.50010.30012.15011.500 47.450
2 LEROUGE Marine 93 Jean Bart DUNKERQUE 13.30010.70011.35012.050 47.400
3 VANACKER Julie 93 Jean Bart DUNKERQUE 12.80010.70010.00011.250 44.750
4 AUGAGNEUR Céline 93 Le Cran TASSIN 12.050 9.55010.15012.200 43.950
4 DEFFONTAINES Alizée 92 Gym St Evrard CYSOING 10.85010.70010.60011.800 43.950
6 CALLEGARI Marie 92 A.S.C.Bonne-Garde NANTES 12.150 8.90011.40011.300 43.750
7 LE NOBLE Marion 92 A.S.C.Bonne-Garde NANTES 13.050 7.90010.80011.650 43.400
8 LANDREAU Emelyne 93 A.S.C.Bonne-Garde NANTES 11.950 9.90010.35011.150 43.350
9 LELU Flora 92 Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRE 11.400 9.35011.65010.900 43.300
10 CHOTTEAU Laurie 92 Gym St Evrard CYSOING 12,550 8.05011.40011.100 43.100
11 GUETAT Amandine 92 Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN 10.850 8.35011.95011.700 42.850
12 BARRE Manon 93 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 12.350 7.75010.55011.200 41.850
13 JOST Noémie 93 Gassendiana PARIS 11.550 8.05010.55011.050 41.200
14 COMMANDEUR Camille 93 Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN 11.400 9.100 9.45011.150 41.100
15 MILLOUR Céline 93 A.S.C.Bonne-Garde NANTES 11.200 7.90010.90010.950 40.950
16 CHALUMEAU Adele 93 Alouettes CALUIRE 11.650 7.55010.10010.900 40.200
17 TRIPOZ Alisée 92 Espoir Gymnique REPLONGES 11.500 8.10010.00010.400 40.000
18 JOURDA Jessica 93 Phénix ANDREZIEUX-BOUTHEON 12.450 8.800 7.90010.700 39.850
19 BOURGEAUD Marine 93 Alouettes CALUIRE 11.650 6.00010.75010.400 38.800
20 HYOT Mariette 92 Saint Nicolas BEAUNE 11.550 6.100 9.20010.850 37.700
21 LANDEAU Mélanie 92 La Domrémy BRUZ 11.650 3.15010.80011.750 37.350
22 PESQUE Leslie 93 Jeanne d'Arc DAX 12,500 3.500 8.75010.900 35.650
23 LETHORE Laurene 92 Gym Passion GUERANDE 11.750 3.900 9.05010.000 34.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

VIENNE (38)

FINALES DES COUPES FEDERALES

Senior
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40

Nom Prénom

CARON Héléne 89

DEHAENE Marie-Héléne 86

MANIGAUD Justine 91
HAVARD Emilie 84
ELKOUKO Myriam 91
VITTU Camille 91
LAUTIER Doriane 88
LEROUDIER Justine 90
LECADRE Amélie 85
FRANCOIS Valérie 86
DUFFEY Marion 90
TOURNASSAT Sabine 85
GOLVET Morgane 90
LEROUDIER Camille 98
RUZAND Marie-Annick 84
MONTEIRO Laura 86
BORGO Isabelle 87
GUIEM Hélene 90
BAFCOP Emilie 87
LANUSSE Marie 82
GENESTE Laetitia 87
HABER Coralie 86
LASSUS Caroline 81
BRANCIARD Laure 85
CAMPAGNE Elise 91
JEANPIERRE Alexia 89
TRANCHANT Aurore 89
GUILLOT Lise 91
CHARLET Marie 89
MONIN Cindy 86
FERREIRA Adélaide 91
DOLLEZ Mélanie 90
MICHELOT Delphine 87
POTTIER Gwenaélle 90
RULLIER Noémie 91

NERAT de LESGUISE Audr

DURET Adeline 86
BOSSY Marina 88
STREICHER Laura 90
BETTON Maraaux 91

41 Papegaey gwendoline 91

Association

Jeanne d'Arc
Jeanne d'Arc

Elan Sportif et Elfes
Envolée

Jean Bart

Jeanne d'Arc
Hirondelles

Le Cran

Etoile Claire-Joie Gy
Hirondelles
Gentianes Bleues
Gentianes Bleues
Fraternelle

Le Cran

Jeanne d'Arc

Saint Georges
Gentianes Bleues
Avant Garde Turripin
Jeanne d'Arc
Envolée
Cambronnaise
A.S.C.Bonne-Garde
Saint Georges
Gassendiana
Envolée
Gassendiana
Bleuets
A.S.C.Bonne-Garde
Jeanne d'Arc

Avant Garde Turripin
Phénix

Envolée
Cambronnaise
Jeanne d'Arc

U.S.A.

Gym Passion

Le Cran

Etoile Claire-Joie Gy
A.U.S. Gym

La Domrémv

Jean Bart

Ville

ESTAIRES
ESTAIRES
LIMOGES

DAX

DUNKERQUE
ESTAIRES
VILLEFRANCHE S/S
TASSIN

ST NAZAIRE
VILLEFRANCHE S/S
CHAMBERY
CHAMBERY
BOURGOIN-JALLIEU
TASSIN

ST MARCELLIN
ARGENTEUIL
CHAMBERY

LA TOUR DU PIN
ESTAIRES

DAX

ST SEBASTIEN S/L
NANTES
ARGENTEUIL
PARIS

DAX

PARIS

ST JEAN DE MAURIENNE
NANTES

ESTAIRES

LA TOUR DU PIN

ANDREZIEUX-BOUTHEON 12.550

DAX

ST SEBASTIEN S/L
ESTAIRES
ANCENIS
GUERANDE
TASSIN

ST NAZAIRE
SCHILTIGHEIM
BRUZ

Dunkerque

Cheval BarresPoutre Sol

14.10012.20013.10014.100
12.80013.05012.80012.500
13.80011.20011.90013.550
14.10010.55012.15012.450
13.55012.20012.45010.650
12.90010.35012.50012.000
13.40010.50012.10011.500
12.850 9.25012.85011.700
12.95010.30011.85011.400
11.95010.85012.10011.500
13.100 9.80011.45011.950
11.70010.85012.30011.300
12.150 8.70012.85012.050
12.10010.65011.60011.400
12.20010.05011.40012.000
11.800 9.90012.25011.650
11.85010.35011.55011.500
12.10010.10010.60012.200
13.05010.35010.80010.600
12.450 9.55011.15011.650
12.25010.750 9.70011.800
12.600 8.50011.05012.050
12.000 9.35010.80012.050
11.800 9.85011.650 9.950
12.250 9.20010.95010.450
11.950 8.45010.95011.450
12.050 9.10010.30011.300
11.350 8.20011.65010.900
12.750 7.20010.75011.300
11.200 8.70010.10011.500
7.80010.55010.300
12.200 7.10010.95010.950

11.150 9.250 9.70010.650

12.700 7.700 9.00011.250

12,900 7.350 9.65010.750

12.150 7.850 8.80011.000

11.800 7.200 9.80010.700

10.600 7.650 9.00010.550

11.700 5.05010.100 9.250
10.550 3.300 9.35010.200

11.700 8.300 9.750 0.000

Total

53.500
51.150
50.450
49.250
48.850
47.750
47.500
46.650
46.500
46.400
46.300
46.150
45.750
45.750
45.650
45.600
45.250
45.000
44.800
44.800
44.500
44.200
44.200
43.250
42.850
42.800
42.750
42.100
42.000
41.500
41.200
41.200
40.750
40.650
40.650
39.800
39.500
37.800
36.100
33.400
29.750


Ghislaine F
Zone de texte
   41 Papegaey gwendoline 91	   Jean Bart    					Dunkerque							    11.700	8.300  9.750 0.000     29.750			



F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Championnat d'Hiver

Categorie SENIORS

1 Jeanne d'Arc ESTAIRES Equipe n° 85 152.400
Cheval Barres Poutre <ol
128 CARON Héléne 89 14100 12200 13100  14.100 53.500
129 DEHAENE Marie-Héléne 86 12800 13050 12800 12500 51.150
130 VITTU Camille 91 12900 10350 12500 12,000 47.750
135 HERNU Eléonore 84 (10.800)  (0.000)  (0.000)  (10.200) 21.000
2 Hirondelles VILLEFRANCHE S/S Equipe n°® 80 141.350
Cheval Barres Poutre  Sol
122 LAUTIER Doriane 88 13400 10500 12100  11.500 47.500
123 FRANCOIS Valérie 86 11950  10.850 12100 11500 46.400
220 PETIT Océane 92 13500  10.300 12150 11500 47.450
3 Jean Bart DUNKERQUE Equipe n° 82 141.000
Cheval Barres Poutre ol
124 ELKOUKO Myriam 91 13550 12200  12.450 10650 48.850
125 PAPEGAEY Gwendoline 91 (11.700)  (8.300)  (9.750)  (0.000) 29.750
221 LEROUGE Marine 93 13.300 10700  11.350 12050 47.400
222 VANACKER Julie 93 12.800 10700  10.000  11.250 44.750
4 Gentianes Bleues CHAMBERY Equipe n° 79 137.700
Cheval Barres Poutre ol
118 TOURNASSAT Sabine 85 11.700 10850  12.300  11.300 46.150
119 DUFFEY Marion 90 13.100 9.800 11450  11.950 46.300
120 BORGO Isabelle 87 11850 10350 11550 11500 45.250
5 Envolée DAX Equipe n°® 75 137.400
Cheval Barres Poutre ol
109 HAVARD Emilie 84 14100 10550 12150 12450 49.250
110 LANUSSE Marie 82 12.450 9.550 11150  11.650 44.800
111  CAMPAGNE Elise 91 12.250 9.200  (10.950) (10.450) 42.850
112 DOLLEZ Mélanie 90 (122000  (7.100)  10.950  10.950 41.200
6 Le Cran TASSIN Equipe n° 92 136.350
Cheval Barres Poutre <ol
142 LEROUDIER Justine 90 12.850 9.250 12.850 11700 46.650
143 LEROUDIER Camille 98 12.100  10.650  11.600  11.400 45.750
144 DURET Adeline 86 (11.800)  (7.200)  (9.800)  (10.700) 39.500
225 AUGAGNEUR Céline 93 12.050 9.550 10150 12200 43.950
7 A.S.C.Bonne-Garde NANTES Equipe n° 71 133.350
Cheval Barres Poutre ol
101 HABER Coralie 86 12.600 8.500 11.050  12.050 44.200
201 CALLEGARI Marie 92 12.150 8.900 11400  11.300 43.750
202 LE NOBLE Marion 92 13.050  (7.900) 10.800  11.650 43.400
203 LANDREAU Emelvne 93 (11.950)  9.900  (10.350) (11.150) 43.350
8 Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN Equipe n° 73 130.650
Cheval Barres Poutre ol
105 GUIEM Héléne 90 12100 10100 10600 12200 45.000
106  MONIN Cindy 86 11.200 8.700 10100 11500 41.500
208 GUETAT Amandine 92 (10.850)  (8.350)  11.950  11.700 42.850
209 COMMANDEUR Camille 93 11.400 9.100  (9.450) (11.150) 41.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)
9 Jeanne d'Arc ESTAIRES Equipe n° 86 127.900
Cheval Barres Poutre <ol
132 POTTIER Gwenaélle 90 12.700 11.250  40.650
133 BAFCOP Emilie 87 13.050 (10.600) 44.800
134 CHARLET Marie 89 12.750 11.300 42.000
224  CHARLET Julie 93 (11.500) 10.650 38.650
10 Etoile Claire-Joie Gy ST NAZAIRE Equipe n° 77 127.600
Cheval Barres Poutre  Sol
113 LECADRE Amélie 85 12.950 11.400 46.500
114 BOSSY Marina 88 10.600 10550 37.800
217  LELU Flora 92 11.400 10900 43.300
11 Gassendiana PARIS Equipe n°® 78 127.250
Cheval Sol
115 BRANCIARD Laure 85 11.800 9950 43.250
116 JEANPIERRE Alexia 89 11.950 11.450 42.800
218  JOST Noémie 93 11.550 11.050 41.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)
Coupes d'Hiver
Catégorie Coupe SENIOR
1 NORD Equipe n° 59 248.900
Cheval Barres Poutre <ol
124 ELKOUKO Myriam 91 13550  12.200 12450  10.650 48.850
128 CARON Héléne 89 14100 12200 13100 14100 53.500
129 DEHAENE Marie-Héléne 86 (12.800)  13.050  12.800 12500 51.150
130 VITTU Camille 91 12.900  (10.350) 12500  12.000 47.750
133 BAFCOP Emilie 87 13.050 10350  (10.800) (10.600) 44.800
221 LEROUGE Marine 93 13.300 10700  11.350  12.050 47.400
2 LYONNAIS Equipe n° 58 234.950
Cheval Barres Poutre ol
122 LAUTIER Doriane 88 13400 10500 12100 11500 47.500
123 FRANCOIS Valérie 86 (11.950) 10.850 12100  11.500 46.400
142 LEROUDIER Justine 90 12.850  (9.250) 12.850  11.700 46.650
143 LEROUDIER Camille 98 12,100 10650  11.600  (11.400) 45.750
220 PETIT Océane 92 13500  10.300 12150  11.500 47.450
225 AUGAGNEUR Céline 93 12.050 9550  (10.150) 12.200 43.950
3D.S. V. Equipe n° 52 231.800
Cheval Barres Poutre  Sol
105 GUIEM Héléne 90 12100 10100  (10.600) 12200 45.000
118 TOURNASSAT Sabine 85 (11.700) 10850  12.300  (11.300) 46.150
119 DUFFEY Marion 90 13.100 9.800 11450  11.950 46.300
120 BORGO Isabelle 87 11.850  10.350  11.550  11.500 45.250
136 RUZAND Marie-Annick 84 12200 10050  11.400 12000 45.650
141  GOLVET Moraane 90 12150  (8.700)  12.850  12.050 45.750
4 PAYS DE LA LOIRE Equipe n° 51 223.750
Cheval Barres Poutre <ol
101 HABER Coralie 86 12.600 8.500 11.050  12.050 44.200
113 LECADRE Amélie 85 12950 10300  11.850 11400 46.500
138 GENESTE Laetitia 87 12250  10.750 9.700 11.800 44.500
149 RULLIER Noémie 91 12900  (7.350)  (9.650)  (10.750) 40.650
201 CALLEGARI Marie 92 12.150 8.900 11400  11.300 43.750
217  LELU Flora 92 (11.400)  9.350 11.650 10900 43.300
5 AQUITAINE Equipe n°® 56 223.600
Cheval Barres Poutre  Sol
109 HAVARD Emilie 84 14100 10550 12150 12450 49.250
110 LANUSSE Marie 82 12.450 9.550 11150  11.650 44.800
111 CAMPAGNE Elise 91 12.250 9.200 10.950  (10.450) 42.850
112 DOLLEZ Mélanie 90 (12.200)  7.100 10950 10950 41.200
151 BONHOMME Laetitia 89 13.500 9.500 9.950 11.800 44.750
223 PESOUE Leslie 93 12500 (35000  (8.750)  10.900 35.650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

6 ILE DE FRANCE Equipe n° 61 217.050
Cheval Barres Poutre  Sol
115 BRANCIARD Laure 85 11.800 9.850 11.650 9950 43.250
116 JEANPIERRE Alexia 89 11950 8450 10950  11.450 42.800
146 POURRUCH Julie 86 (10550)  (1.600)  (9.400)  (9.700) 31.250
147 LASSUS Caroline 81 12.000 9.350 10.800  12.050 44.200
148 MONTEIRO Laura 86 11.800 9.900 12250 11650 45.600
218  JOST Noémie 93 11550 8050 10550  11.050 41.200
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F.S.C.F.

FINALE PAR AGRES

ESPOIRS 2010

POUTRE
1 412 DYLAS Coralie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.450
2 320 TESSONNIERE Amélie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.700
3 333 NAJID Sophia La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 11.700
4 404 TRABUCCO Maéva Les Bleuets de St JEAN DE MAURIENNNE 10.850
5 317 JACOB Sophie Les Gentianes Bleues CHAMBERY 10.800
SOL
1 333 NAJID Sophia La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 12.350
2 412 DYLAS Coralie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.300
3 317 JACOB Sophie Les Gentianes Bleues CHAMBERY 11.750
4 428 SALMERON Johanna Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOIS 11.600
5 320 TESSONNIERE Amélie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.550
SAUT
1 317 JACOB Sophie Gentianes Bleues CHAMBERY 13.725
2 319 PAULET Mathilde Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.125
3 413 MATHIEU Harmony Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.950
4 333 NAJID Sophia La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 12.925
5 311 COMTE Coralie L'Envolée de DAX 12.825
BARRES
1 325 VERAGHE Camille La Jeanne d'Arc ESTAIRES 10.600
2 421 N'GUYEN Roselyne La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 10.450
3 413 MATHIEU Harmony Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 10.300
4 311 COMTE Coralie L'Envolée de DAX 8.600
5 319 PAULET Mathilde Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 8.000
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FINALE PAR AGRES

SENIORS 2010

SAUT
1 128 CARON Hélene Jeanne d'Arc ESTAIRES 13.450
2 220 PETIT Océane Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.375
3 150 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13.300
4 124 ELKOUKO Myriam Jean Bart DUNKERQUE 13.050
5 109 HAVARD Emilie Envolée de DAX 12.900
BARRES
1 124 ELKOUKO Myriam Jean Bart DUNKERQUE 12.900
2 129 DEHAENE M. Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.100
3 128 CARON Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 11.350
4 123 FRANCOIS Valérie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.000
5 150 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 10.600
POUTRE
1 124 ELKOUKO Myriam Jean Bart DUNKERQUE 13.900
2 129 DEHAENE M. Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 13.000
3 142 LEROUDIER Justine Le Cran de TASSIN 12.750
4 128 CARON Hélene Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.350
5 141 GOLVET Morgane Fraternelle de BOURGOIN JALLIEU 12.150
SOL
1 150 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 12.600
2 129 DEHAENE M. Héléne Jeanne d'Arc ESTAIRES 12.250
3 105 GUIEM Hélene Avant-Garde Turripinoise 11.200
4 109 HAVARD Emilie Envolée de DAX 11.100
5 128 AUGAGNEUR Céline Le Cran de TASSIN 10.900
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